
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ       Αριθμός Απόφασης 1089 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

54
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 19
ης

 Νοεμβρίου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 19
η
 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 55/15-11-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (37) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] 

Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 4] Σίμου Αικατερίνη – τακτικό μέλος, 5] Τογιοπούλου 

Αναστασία – τακτικό μέλος, 6] Ψωμάς Πέτρος - τακτικό μέλος, 7] Αγγελής Απόστολος – 

αναπληρωματικό μέλος και 8] Οικονόμου Φίλιππος – αναπληρωματικό μέλος. 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος και 

Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως. 

……………………………………………………………………………………………….. 
Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (9) θέμα της ημερησίας διατάξεως, «Έγκριση 

των από 6/11/2024 και 7/11/2024 πρακτικών του αρμόδιου Γνωμοδοτικού Οργάνου και ανάδειξη 

προσωρινού αναδόχου του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια ζωοτροφών για τη σίτιση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς», συνολικού 

προϋπολογισμού δαπάνης 149.637,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, σύμφωνα με την 

αριθ. 3/2024 μελέτη της Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας», (σχετικό το αριθ.16401/13-11-2024 

διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου και η αριθ. 16216/11-11-2024 εισήγηση του κ. 

Αντιδημάρχου Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης, Οικονομικών, Διαχείρισης Προσόδων, 

Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), Νομικής Υπηρεσίας και 

Εσωτερικού Ελέγχου – Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προμηθειών και Δημοπρασιών)- 

η οποία έχει ως εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής - Έχοντας υπόψη: -*Το 

άρθρο 72 του Ν.3852/10 2010 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 3 του 

ν.4623/2019 (φεκ 134 Α΄/9-08-2019) και όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 14 παρ. 1 του 

Ν.4625/19, με το άρθρο 10 παρ. 4 του Ν.4674/20 και το άρθρο 40 παρ.1 περ. στ ι του Ν. 4735/12-

10-2020, -*Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, -*Την 

αριθ. 3/2024 μελέτη της Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 

149.637,00€ (συμπερ/νου του Φ.Π.Α.) για την «Προμήθεια ζωοτροφών για τη σίτιση των 

αδέσποτων ζώων συντροφιάς» με CPV 15713000-9, -*Την πολυετή δαπάνη που κατανέμεται το 

2024 & 2025 ως ακολούθως: - Χρηματοδότηση 2024: - Κ.Α.: 15-6699.00000 - ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

ποσό 50.000,00€ με την αριθ. 11.353/10-09-2024  Β/1.639 απόφαση ανάληψης πολυετούς 

υποχρέωσης με ΑΔΑ:Ψ0ΚΘΩΞΙ-5Ε0 - Χρηματοδότηση 2025: - Κ.Α.: 15-6699.00000 – ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ ποσό 99.637,00€ -*Το αριθμ.70040/8-08-2024 πρωτογενές αίτημα 

(ΑΔΑΜ:24REQ015271759) της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Ενέργειας & Πρασίνου, -*Το 

εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015406930, -*Την αριθ. 865/24-09-2024 απόφαση της 

Ο.Ε. με ΑΔΑ: 62ΦΧΩΞΙ-01Κ, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και 

καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού 

Διαγωνισμού για την ανωτέρω προμήθεια, -*Την αριθμ.85808/2-10-2024 Προκήρυξη, -*Τις 



2 

 

αναρτήσεις της Μελέτης – Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο ΚΗΜΔΗΣ με 

ΑΔΑΜ:24PROC015525941, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ:Ψ8Ο2ΩΞΙ-Θ1Ε, στο ΕΣΗΔΗΣ με 

συστημικό αριθμό 359252, στο Portal του Δήμου και στο Τοπικό Τύπο (ημερήσιο και 

εβδομαδιαίο) - *Τις κάτωθι εμπρόθεσμες προσφορές των οικονομικών φορέων: -  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Α/Α ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 423563 

ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 423570 

-* Το από 6/11/2024 πρακτικό του Γνωμοδοτικού Οργάνου για την «Προμήθεια ζωοτροφών για 

τη σίτιση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς», που αφορά στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής 

διαδικασίας (Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά) σύμφωνα με το οποίο ομόφωνα  

γίνονται δεκτές οι προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων 1. PERGCO 

BIOMHXANIA ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 2. ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ διότι είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και προκρίνονται για το 

επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών. -*Το από 7/11/2024 πρακτικό του 

Γνωμοδοτικού Οργάνου που αφορά στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών 

προσφορών των οικονομικών φορέων που προκρίθηκαν στο προηγούμενο στάδιο της 

διαγωνιστικής διαδικασίας - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ            ΤΙΜΗ 

   ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ € 

PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 

98.348,12 

 

ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 

104.333,60 

 

 

- και στην ανάδειξη ως  προσωρινού αναδόχου τον οικονομικό φορέα PERGCO 

BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E.. - Παρακαλούμε όπως: -*Εγκρίνετε τα 

από 6 & 7/11/2024  πρακτικά  του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας για 

την «Προμήθεια ζωοτροφών για τη σίτιση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς», και -

*Αποφασίσετε την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» ως προσωρινού αναδόχου, κρίνοντας την προσφορά του πλήρη, 

σύμφωνη με τους όρους της Διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 3/2024 Μελέτης, 

εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού και ως πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

(χαμηλότερη τιμή) και για τα δύο τμήματα της προμήθειας, με συνολικό ποσό 98.348,12€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά αναφέρεται: - Τμήμα Α΄ Προμήθεια 

ζωοτροφών συντήρησης και ανάπτυξης - 
 

α/α 

Περιγραφή  είδους Μονάδα 

Μέτρησης 

 

Ποσότητα 

Τιμή 

Προσφοράς ανά 

μονάδα 

Σύνολο Δαπάνης 

(€) 

Α.1 Ζωοτροφή 

συντήρησης Ι 

ενήλικων σκύλων 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα) 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

75.000 

 

 

0,51 

 

 

38.250,00 



3 

 

Α.2 Ζωοτροφή 

ανάπτυξης 

σκύλων μικρής 

ηλικίας – 

κουταβιών 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα 

 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

 

8.000 

 

 

 

0,74 

 

 

 

5.920,00 

Α.3 Ζωοτροφή 

συντήρησης 

ενήλικων γατών 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα) 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

37.000 

 

 

0,74 

 

 

 

 

27.380,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ   ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

 

71.550,00 

 

Φ.Π.Α. 24% 

 

17.172,00 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

 

88.722,00 

 

-*Τμήμα Β΄ Προμήθεια ζωοτροφών κατάλληλων για κλινική δίαιτα -  

 
 

α/α 

 

Περιγραφή είδους 

Μονάδα 

Μέτρησης 

 

Ποσότητα 

Τιμή 

Προσφοράς ανά 

μονάδα 

Σύνολο 

Δαπάνης 

(€) 

Β.1 Ζωοτροφή κλινικής 

δίαιτας ξηράς 

μορφής 

 

κιλό (kg) 

 

700 

 

4,89 

 

 

3.423,00 

Β.2 Ζωοτροφή κλινικής 

δίαιτας υγρής 

μορφής 

 

κιλό (kg) 

 

150 

 

6,10 

 

915,00 

Β.3 Υποκατάστατο 

μητρικού γάλακτος 

(για νεογέννητα 

κουτάβια) 

 

κιλό (kg) 

 

50 

 

11,00 

 

550,00 

Β.4 Ζωοτροφή υγρής 

μορφής σε 

κονσέρβα 

 

κιλό (kg) 

 

2500 

 

1,15 

 

2.875,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

7.763,00 

 

Φ.Π.Α. 24% 

 

1.863,12 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

9.626,12 

  

ΣΥΝΟΛΟ Α + Β ΤΜΗΜΑΤΟΣ 79.313,00 

Φ.Π.Α. 24% 19.035,12 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΤΜΗΜΑΤΟΣ 98.348,12 

 



4 

 

- Η παρούσα απόφαση δεν αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και θα ενσωματωθεί στην απόφαση 

κατακύρωσης. - Ο Αντιδήμαρχος, Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης, Οικονομικών, 

Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), 

Νομικής Υπηρεσίας και Εσωτερικού Ελέγχου, κ. Πλέσσας Διονύσης - 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπ’ όψιν την εισήγηση 

του αρμόδιου εισηγητή-Αντιδημάρχου, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

Σύμφωνα με: 

1. Το άρθρο 74Α του Ν.3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023) 

2. Το άρθρο 26 του Ν.5053/2023 

3. Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 (άρθρο 31 του Ν.5013/2023) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 
και λαμβάνοντας υπ’ όψιν: 

1. Την αριθ. 3/2024 μελέτη της Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας συνολικού προϋπολογισμού 

δαπάνης 149.637,00€ (συμπερ/νου του Φ.Π.Α.) για την «Προμήθεια ζωοτροφών για τη σίτιση των 

αδέσποτων ζώων συντροφιάς» με CPV 15713000-9 

2. Την πολυετή δαπάνη που κατανέμεται στο 2024 και 2025 ως ακολούθως: 

Χρηματοδότηση 2024: 

Κ.Α.: 15-6699.00000 - ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ποσό 50.000,00€ με την αριθμ. 11.353/10-09-2024  Β/1.639 

απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης με ΑΔΑ:Ψ0ΚΘΩΞΙ-5Ε0 

Χρηματοδότηση 2025: 

Κ.Α.: 15-6699.00000 – ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ποσό 99.637,00€ 

3. Το αριθ.70040/8-08-2024 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:24REQ015271759) της Δ/νσης 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας & Πρασίνου 

4. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015406930 

5. Την αριθ. 865/24-09-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 62ΦΧΩΞΙ-01Κ), με 

την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του 

Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανωτέρω προμήθεια 

6. Την αριθ.85808/2-10-2024 Προκήρυξη 

7. Τις αναρτήσεις της Μελέτης – Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο ΚΗΜΔΗΣ με 

ΑΔΑΜ:24PROC015525941, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ:Ψ8Ο2ΩΞΙ-Θ1Ε, στο ΕΣΗΔΗΣ με 

συστημικό αριθμό 359252, στο Portal του Δήμου και στο Τοπικό Τύπο (ημερήσιο και 

εβδομαδιαίο) 

8. Τις κάτωθι εμπρόθεσμες προσφορές των οικονομικών φορέων: 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Α/Α ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 423563 

ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 423570 

 

9. Το από 6/11/2024 πρακτικό του Γνωμοδοτικού Οργάνου για την «Προμήθεια ζωοτροφών 

για τη σίτιση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς», που αφορά στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής 

διαδικασίας (Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά), σύμφωνα με το οποίο ομόφωνα 

γίνονται δεκτές οι προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων 1. PERGCO 

BIOMHXANIA ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 2. ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ, διότι είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και προκρίνονται για το 

επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών. 



5 

 

10. Το από 7/11/2024 πρακτικό του Γνωμοδοτικού Οργάνου, που αφορά στην αποσφράγιση 

και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων που προκρίθηκαν στο 

προηγούμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας: 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ            ΤΙΜΗ 

   ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ € 

PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 

98.348,12 

 

ΠΑ.ΒΙ.Π ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 

104.333,60 

 

 

και στην ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου τον οικονομικό φορέα PERGCO 

BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ A.E. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή,  

 

Εγκρίνει τα από 06/11/2024 και 07/11/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της 

Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας και ως εκ τούτου προσωρινός ανάδοχος για την «Προμήθεια 

ζωοτροφών για τη σίτιση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς», αναδεικνύεται ο οικονομικός 

φορέας «PERGCO BIOMHXANIAΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.», κρίνοντας 

την προσφορά του πλήρη, σύμφωνη με τους όρους της Διακήρυξης και τις Τεχνικές 

Προδιαγραφές της 3/2024 Μελέτης, εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού και ως πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή) και για τα δύο τμήματα της 

προμήθειας, με συνολικό ποσό 98.348,12€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά 

αναφέρεται ως κάτωθι: 

 

Τμήμα Α΄ Προμήθεια ζωοτροφών συντήρησης και ανάπτυξης 

 

 

α/α 

Περιγραφή  είδους Μονάδα 

Μέτρησης 

 

Ποσότητα 

Τιμή 

Προσφοράς 

ανά μονάδα 

Σύνολο 

Δαπάνης 

(€) 

Α.1 Ζωοτροφή 

συντήρησης Ι 

ενήλικων σκύλων 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα) 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

75.000 

 

 

0,51 

 

 

38.250,00 

Α.2 Ζωοτροφή 

ανάπτυξης 

σκύλων μικρής 

ηλικίας – 

κουταβιών 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα 

 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

 

8.000 

 

 

 

0,74 

 

 

 

5.920,00 

Α.3 Ζωοτροφή 

συντήρησης 

ενήλικων γατών 

(ξηράς μορφής σε 

κροκέτα) 

 

 

κιλό (kg) 

 

 

37.000 

 

 

0,74 

 

 

 

 

27.380,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ   ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

 

71.550,00 

  



6 

 

Φ.Π.Α. 24% 17.172,00 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

 

88.722,00 
 

Τμήμα Β΄ Προμήθεια ζωοτροφών κατάλληλων για κλινική δίαιτα 
 

 

α/α 

 

Περιγραφή είδους 

Μονάδα 

Μέτρησης 

 

Ποσότητα 

Τιμή 

Προσφοράς 

ανά μονάδα 

Σύνολο 

Δαπάνης 

(€) 

Β.1 Ζωοτροφή κλινικής 

δίαιτας ξηράς 

μορφής 

 

κιλό (kg) 
 

700 

 

4,89 

 

 

3.423,00 

Β.2 Ζωοτροφή κλινικής 

δίαιτας υγρής 

μορφής 

 

κιλό (kg) 
 

150 

 

6,10 

 

915,00 

Β.3 Υποκατάστατο 

μητρικού γάλακτος 

(για νεογέννητα 

κουτάβια) 

 

κιλό (kg) 
 

50 

 

11,00 

 

550,00 

Β.4 Ζωοτροφή υγρής 

μορφής σε 

κονσέρβα 

 

κιλό (kg) 
 

2500 

 

1,15 

 

2.875,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

7.763,00 

 

Φ.Π.Α. 24% 

 

1.863,12 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

9.626,12 

  

ΣΥΝΟΛΟ Α + Β ΤΜΗΜΑΤΟΣ 79.313,00 

Φ.Π.Α. 24% 19.035,12 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΤΜΗΜΑΤΟΣ 98.348,12 

 

Η παρούσα απόφαση δεν αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και θα ενσωματωθεί στην απόφαση 

κατακύρωσης. 

 

 

        Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 
 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 


